
Noot
Let op: gelieve de kabel met bundel met losse buis (loose tube) afzonderlijk te bestellen - volgens uw individuele behoeften!

Afsluiting van meervoudige kabels - multimode connectoren
FO kabels met bundel met losse buis (loose tube)

Versions
Materiaal nummer Artikel Aantal vezels Stekker type kant A Stekker type kant B Gewicht [kg]

41660100ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

4 LC/PC LC/PC 1 kg

41501800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

6 LC/PC LC/PC 1 kg

41502800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

8 LC/PC LC/PC 1 kg

41501900ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

12 LC/PC LC/PC 1 kg

41502000ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

24 LC/PC LC/PC 1 kg

41502100ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

48 LC/PC LC/PC 1 kg

41713100ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

4 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721300ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

6 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721400ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

8 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721500ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

12 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721600ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

24 LSH/PC LSH/PC 1 kg

41721700ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

48 LSH/PC LSH/PC 1 kg

40642100ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

4 SC/PC SC/PC 1 kg

40765800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

6 SC/PC SC/PC 1 kg

40777700ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

8 SC/PC SC/PC 1 kg

40679400ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

12 SC/PC SC/PC 1 kg

40859700ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

24 SC/PC SC/PC 1 kg

Beschrijving
De voorgeconfectioneerde kabels met bundel met losse buis van Datwyler bieden klanten de mogelijkheid om te werken met &ldquo;k-
laar om te installeren&rdquo; meervoudige glasvezelkabels (trunks) in de gewenste lengtes en types. 
De meervoudige glasvezelkabels (trunks) zijn onder laboratoriumomstandigheden gemaakt volgens specificaties van de klant. 
De voorgeconfectioneerde meervoudige glasvezelkabels (trunks) zorgen voor een kostenbesparing en een eenvoudige installatie zonder 
dure optische apparatuur.



Materiaal nummer Artikel Aantal vezels Stekker type kant A Stekker type kant B Gewicht [kg]

40872500ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

48 SC/PC SC/PC 1 kg

41180000ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

2 ST/PC ST/PC 1 kg

40609800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

4 ST/PC ST/PC 1 kg

40771800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

6 ST/PC ST/PC 1 kg

40675800ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

8 ST/PC ST/PC 1 kg

40640300ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

12 ST/PC ST/PC 1 kg

40678000ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

24 ST/PC ST/PC 1 kg

40609100ZY Afsluiting van meervoudige kabels 
(trunks) - Multimode

48 ST/PC ST/PC 1 kg
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